
/ 4L ‘F~$fv1L(irLA
Narueilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
I3roj: 2734 j ~dgerira ______

Datum: 21.12.2018g.
Na onovu Olana 29 Zakona o javnim nabavkama (,,SluTheni list CC”, br. 42 II I 57 14 i
42/17) i Pravilnika o sadrzaju akta I obrascima za sprovodenje hitnih nabavki(SluTheni list
CC”. hr 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm
d osla ~ ja:

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA IIITNE NABAVKE I
I Podaci o naruëiocu

NarLI~iIac: I ice za davanje informacija:
Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Dra~ko Kosoviã
Montefarm
Adresa: Po~tansk i broj
Ljubljanska b.b. 81000

Sjedi~te: P18 (MatiOni broj):
Podgorica 02017105

‘I elclbn : PaLs:
020-405-934 020235086
067-217-599

I -mail adresa Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co.me www.montefarm.co.me

H Predmet nabavke

a) ‘. rs In ~ red iii eta a aba; 1w

~ Robe
HI Opis predmeta nabavke

oraze am tbl. 20 x iS mu - kol 3.200 kut

IV Procijenjena vrijediiost nabavke

.888,00 euia

V Telinicke karaktcrisike iiabavke

Loraze ~am WI. 20 x 2.5 m° , kol 3.200 kut



VT Nacin placanja
90 dana oct dana s oruke

VII Rok isporuke nabavke

dana od dana nartidthi ic

VIII ICriterijurn in izbor najpO~ olj nije ponude

Najnizc ponudena cijena 100 bodova

TX Rok i nacin (lostavljanja 1)011 ucla

Ponudc se prcdaju radnim danima od 07 do I saU. zakljuëno 25 12 201 8.godine do 09 sati,
ncsporcdnom pieclajom na arhi~ i naruëiocci. adresa Ljubljanska b.b Podgorica

~kok ‘La clonosenje obavjestenja o ishodu postupka

~__2 dana

[XI Druge informacije

SI u2beniI~ za ja~ ic naba~ ke

Dra~ko Koo~ 6. di ccc

I
I

OvIa~6eno lice naruëioca

direktor. Radornan Draga~.dipI.ecc

/%~~ ~~


